СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОВЕТСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                         Р Е Ш Е Н И Е

21.12.2023                                                                                          № 14
                                       с.Половинка

 Об утверждении Соглашения о передаче отдельных полномочий
                            по решению вопросов местного значения

	В соответствии с пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Советского районного Совета депутатов № 38 от 24.12.2014 года «Об утверждении Порядка заключения соглашений о передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения между органами местного самоуправления Советского района Алтайского края  и органами местного самоуправления сельских поселений Советского района Алтайского края», Уставом муниципального образования  Половинский сельсовет Советского район Алтайского края, Совет депутатов Половинского сельсовета
 РЕШИЛ:
 1. Утвердить Соглашения о передаче отдельных полномочий Администрации Советского района   по решению вопросов местного значения Администрации Половинского сельсовета Советского района . (прилагается).
2.Решение вступает в силу с 1 января 2024 года.
3.Обнародовать  данное решение в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по законодательству, вопросам местного самоуправления и правопорядка.

Председатель Совета
Депутатов Половинского сельсовета                                            Б.В.Даньшин

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОВЕТСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

21.12.2023

№ 14

с.Половинка

Об утверждении Соглашения о передаче отдельных полномочий

по решению вопросов местного значения

В соответствии с пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправ

ления в Российской

Федерации», решением Советского районного Совета депутатов № 38 от 24.12.2014 года

«Об утверждении Порядка заключения соглашений о передаче отдельных полномочий по

решению вопросов местного значения между органами местного самоуправления

Советского района Алтайского края  и органами местного самоуправления сельских

поселений Советского района Алтайского края», Уставом муниципального образования

Половинский сельсовет Советского район Алтайского края, Совет депутатов

Половинского сельсовет

а

РЕШИЛ:

1. Утвердить Соглашения о передаче отдельных полномочий Администрации Советского

района   по решению вопросов местного значения Администрации Половинского

сельсовета Советского района . (прилагается).

2.Решение

вступает в силу с 1 января 2024

г

ода.

3.Обнародовать  данное решение в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по

законодательству, вопросам местного самоуправления и правопорядка.

Председатель Совета

Депутатов Половинского сельсовета

Б.В.Даньшин